

PROTOKÓŁ NR 77/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 3 lipca 2012r.

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Adam Hajduk.

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 76/2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 26 czerwca 2012r.
2. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego.
3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
4. Sprawy różne.
5. Realizacja uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.

Szczegółowa tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 1

Protokół Nr 76/2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 26 czerwca 2012r. przyjęto i podpisano po zapoznaniu się z jego treścią.

Ad. 2

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

W/w projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 51167.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Ad. 3

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

W/w projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 51179.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.II.0025.1.2012.

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Projektu pn. „Droga do zatrudnienia”.

W/w projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 52525.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Projektu pn. „Droga do zatrudnienia” Zarząd dokonał zmiany polegającej na wykreśleniu w § 2 ust. 2 wierszu 5 słów: ” w związku z urlopem, delegacją służbową lub zwolnieniem lekarskim”.

Po zmianie Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Projektu pn. „Droga do zatrudnienia”.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.II.0025.1.2012.

Skarbnik omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2012 rok.

W/w projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 52109.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2012 rok Zarząd wniósł zmiany polegające na:

- 1) zwiększeniu planu dochodów powiatu o kwotę 1 354 861,00 zł w związku z podpisaniem porozumienia z Województwem Śląskim z przeznaczeniem na zadania letniego i zimowego utrzymania dróg wojewódzkich,
- 2) zwiększeniu planu wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Raciborzu o kwotę 1 354 861,00 zł z przeznaczeniem na zadania dotyczące letniego i zimowego utrzymania dróg wojewódzkich.

Po zmianie Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2012 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.II.0025.1.2012.

Mając na względzie dokonane zmiany w projekcie uchwały, o którym mowa w pkt 1 wniósł zmiany w projekcie uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2012 – 2022.

W/w projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID52891.

Po dokonaniu w/w zmian Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2012 – 2022.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.II.0025.1.2012.

Ad. 4

Skarbnik Powiatu omówiła kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2012r.

W/w karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 52118.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianami w planach finansowych: Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Raciborzu, Zespołu Szkół Zawodowych w Raciborzu, Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu, Starostwa Powiatowego w Raciborzu, Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Raciborzu, Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu, Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu, Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu.

Starosta przedstawił interpelacje zgłoszone przez radnych na XX sesji Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 26 czerwca 2012r., które znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 52491.

Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił:

1. Inspektorowi OR Karolinie Kunickiej udzielić odpowiedzi na interpelację nr 1 radnej Teresy Frencel i interpelację nr 3 radnego Artura Wierzbickiego,
2. Kierownikowi Referatu Inwestycji i Remontów udzielić odpowiedzi na interpelację nr 2 tiret 2 radnego Adriana Plury,
3. Kierownikowi Referatu Architektury i Budownictwa udzielić odpowiedzi na interpelację nr 2 tiret 1 radnego Adriana Plury.

Starosta poinformował, że zmianie uległ termin posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego. Posiedzenie odbędzie się 03.07.2012r., a nie jak wcześniej zaplanowano 27.06.2012r.

W/w informacja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 51755.

Starosta poinformował, iż zmieniony został termin Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki pod firmą: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o. o. z siedzibą w Raciborzu i w/w Zgromadzenie Wspólników odbędzie się w dniu 6 lipca 2012r. o godz. 8.30. w tut. Starostwie.

Ad. 5

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował

kartę informacyjną Referatu Gospodarki Nieruchomościami do określenia realizacji Uchwały Nr XX/204/2012 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Raciborskiego.

Ustalił Członka Zarządu Powiatu jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Gospodarki Nieruchomościami odpowiedzialnym za jej realizację.

Karta informacyjna Referatu Gospodarki Nieruchomościami określająca realizację w/w Uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 52305.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Anna Szukalska

Podpisy Członków Zarządu Powiatu Raciborskiego obecnych na posiedzeniu, zgodnie z listą obecności:

1. Adam Hajduk
2. Andrzej Chroboczek
3. Józef Stukator
4. Norbert Mika
5. Piotr Olender

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 3 lipca 2012r.
2. Tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 3 lipca 2012r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Projektu pn. „Droga do zatrudnienia”.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2012 rok.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2012 – 2022.